
0 

 

2020 年４月 17日 

 

令和２年新型コロナウイルスに対する 

緊急支援募金実施のご案内 
 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、

ご尽力いただいております医療関係等の皆様に感謝申し上げます。 

株式会社セブン銀行（以下 セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長：舟竹 泰昭）は、新

型コロナウイルス感染症の対策に取り組む活動を支援するため、下記の内容にて支援金の募金活動

を実施いたします。 

記 

■ 受付期間   ＜第 1次＞2020 年４月 18日（土）～ ５月 10 日（日） 23 日間 

         ＜第 2次＞2020 年５月 11日（月）～ ５月 31 日（日） 21 日間 

 

■ 受付方法    

  ＜セブン銀行に口座をお持ちのお客さま＞ 

当社ホームページ内にある「募金に協力する」ボタンから、手数料無料で簡単にお振込み 

いただけます。 

 ※ 当社ホームページ URL：https://www.sevenbank.co.jp/  

    ※ ダイレクトバンキングサービスと連動しております。 

    ※ ＡＴＭからの受付けは行っておりません。 

 

＜セブン銀行に口座をお持ちでないお客さま＞ 

 セブン銀行に口座をお持ちでないお客さまからの支援金は、以下の口座にて承っており 

ます。なお、ご利用の金融機関所定の振込手数料がかかります。 

 [支援金受付口座] 

  ・銀行名   ：セブン銀行 

  ・支店名   ：法人営業第一部 

  ・店番号   ：081 

  ・口座種別  ：普通預金 

  ・口座番号  ：0012061 

  ・口座名義  ：セブン銀行募金口１ 

  ・口座名義カナ：セブンギンコウボキングチイチ 

 

■ お預かりした募金は、公益財団法人日本財団を通し、新型コロナウイルス対策費用とし

て医療関係等へお渡しいたします。 

以 上 

2020年 5月 8日 緊急支援募金受付期間を延長しています 

 

https://www.sevenbank.co.jp/support/info2019111101.html

